;0i lVlÂM

iSÊ íi Em BA

.  ií»
A -iâ ^í.KS■/ ■

N •ŝ

? :.- !

INDICAÇÃO  N® 07/2025

Ao excelentíssimo Senhor  Marcus Rodrigo Amorim Florindo
Presidente  Da  Câmara Municipal  De  Ibatiba-Es.

P̂Aiií  J '®'?  °°  atribuições conferidas  pelaLegislaçao pertinente  requer de V.  Ex̂ . Após ouvido o  Plenário,  oficiar  ao  Gabinete
QMh fí  •  Senhor  Prefeito  Municipal,  indicando  que  providencie  a

manilhamento  de  águas  pluviais  na  Comunidade  Rurai  d a
Santa Mana de baixo,  nas proximidades  da casa do  Ronaldo e  do  Sr.  Luiz  do  Dé

S ínrnncf  ̂^̂ va não tem sido eficiente,  causando sérios
aarava  nni.  n V f  °  ̂  ®‘tuação tende a serisr̂ narf  Jc ̂  ®  provocar alagamento, gerando situação d e
nsco  para as famílias que habitam no iocal,  além de prejuízo  ao  próprio  MurHcípio®o'ioito esUcial  atenção do PodTrExecutivo no atendimento desta Indicação.
Sala das Sessões,  em 06 de fevereiro de 2025.

SM fk  Do  Carmo
'e reado r

Luc ii

CÂwílÃSíÂ
f)j c ŝ 4  Si»; ;

o T  l o o  I  _

A

f-O C